
Itoman Swimming School - LAP DATA　　イトマンスイミングスクール東伏見

長水路ジュニアスプリント
東京アクアティクスセンター　　50m　10コース
開催期間：2025/09/28～2025/09/28

樹立日 記録

50FR 掛井理央奈 女 小4 10 16.74 38.17 PB

50FR 川村　京 女 小4 9 15.74 33.46 15.50 33.36 TA-B PB

50FR 成田　桜和 女 小4 10 2025/4 32.60 14.51 32.60 14.40 32.58 14.24 32.28 J.B.A PB

50FR 服部　拓未 男 小4 10 16.00 38.09 PB

50FR 山本　悠生 男 小4 9 16.89 37.90 PB

50FR 茂木　悠和 男 小4 10 2025/4 34.73 15.89 34.73 14.92 32.93 14.74 32.83 TA-B PB

50FR 岩村　有美 女 小5 10 16.10 35.76 PB

50FR 浅水　美愛 女 小5 11 2024/9 35.97 15.55 35.97 15.09 33.81 TA-C PB

50FR 宮澤　香果 女 小5 11 15.95 36.17 PB

50FR 渡部　媛 女 小5 10 15.02 33.76 TA-C PB

50FR 榎戸いち花 女 小5 11 2025/4 31.04 14.16 31.04 14.60 30.86 14.67 30.96 J.B.A PB

50FR 中村　柚貴 男 小5 10 棄権

50FR 近藤　隆大 男 小5 10 15.49 36.25 PB

50FR 今野　颯人 男 小5 11 2025/4 31.47 14.42 31.47 14.29 31.32 14.04 31.15 TA-B PB

50FR 中川　芙希 女 小6 11 2024/9 37.21 16.38 37.21 15.00 33.42 PB

50FR 萱野　美羽 女 小6 12 2024/5 32.37 14.62 32.37 13.97 31.35 TA-C PB

50FR 早川　結陽 男 小6 12 棄権

50FR 野村　春太 男 小6 12 2024/9 33.17 14.99 33.17 14.40 32.52 TA-D PB

50FR 石橋　　慶 男 小6 11 13.84 30.44 TA-C PB

50FR 前田　輝月 男 小6 12 13.24 29.01 12.89 29.16 TA-B PB

0

50BA 永井　唯月 男 小4 10 18.59 42.71 PB

50BA 笠原　航太 男 小4 9 18.31 42.08 PB

50BA 榎戸いち花 女 小5 11 2024/11 36.51 17.83 36.51 15.44 35.32 15.04 34.48 J.B.A PB

0

ISS選手氏名 学年性別 年齢 SB/PB
パーソナルベスト

種目 ベストラップ 予選 決勝/タイム決勝
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Itoman Swimming School - LAP DATA　　イトマンスイミングスクール東伏見

長水路ジュニアスプリント
東京アクアティクスセンター　　50m　10コース
開催期間：2025/09/28～2025/09/28

樹立日 記録
ISS選手氏名 学年性別 年齢 SB/PB

パーソナルベスト
種目 ベストラップ 予選 決勝/タイム決勝

50FLY 笠原　航太 男 小4 9 19.01 42.89 PB

50FLY 服部　拓未 男 小4 10 19.95 43.86 PB

50FLY 岩村　有美 女 小5 10 17.80 39.07 PB

50FLY 萱野　美羽 女 小6 12 2025/4 32.70 00.00 14.71 00.00 32.70 14.58 33.05 TA-C

50FLY 早川　結陽 男 小6 12 棄権

50FLY 野村　春太 男 小6 12 14.84 35.06 PB

50FLY 石橋　　慶 男 小6 11 14.50 32.89 TA-D PB

0

50BR 掛井理央奈 女 小4 10 20.40 48.36 PB

50BR 山本　悠生 男 小4 9 21.67 49.32 PB

50BR 茂木　悠和 男 小4 10 20.14 46.24 PB

50BR 永井　唯月 男 小4 10 18.30 40.39 18.11 40.20 TA-B PB

50BR 宮澤　香果 女 小5 11 21.25 48.18 PB

50BR 渡部　媛 女 小5 10 19.40 45.80 PB

50BR 浅水　美愛 女 小5 11 19.04 41.27 19.09 42.04 TA-C PB

50BR 今野　颯人 男 小5 11 2024/11 42.32 17.99 42.32 17.36 40.26 TA-C PB

50BR 中川　芙希 女 小6 11 18.90 41.67 PB

50BR 前田　輝月 男 小6 12 18.29 40.31 PB

0
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0
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Itoman Swimming School - LAP DATA　　イトマンスイミングスクール東伏見

長水路ジュニアスプリント
東京アクアティクスセンター　　50m　10コース
開催期間：2025/09/28～2025/09/28

樹立日 記録
ISS選手氏名 学年性別 年齢 SB/PB

パーソナルベスト
種目 ベストラップ 予選 決勝/タイム決勝

50FR 高松　心陽 女 小3 9 17.64 40.53 PB

50FR 上田　聖 女 小3 9 18.07 41.84 PB

50FR 桐村　結那 女 小3 9 19.80 45.78 PB

50FR 川又　彩音 女 小3 9 17.94 39.35 TA-D PB

50FR 岩村　有娃 女 小3 9 18.49 42.43 PB

50FR 岩隈　結南 女 小3 8 17.10 40.48 PB

50FR 吉延　玲妃 女 小3 8 16.10 35.41 15.87 35.53 TA-B PB

50FR 大畑　慎之助 男 小3 9 23.00 49.13 PB

50FR 森　崇士郎 男 小3 9 22.22 47.52 PB

50FR 今野　翼 男 小3 8 20.01 42.19 PB

50FR 大河原　隼人 男 小3 8 22.98 49.19 PB

50FR 早川　朱莉 女 小2 7 18.44 42.48 TA-D PB

50FR 高松　結花 女 小2 7 19.31 44.03 PB

50FR 金谷　奈穂 女 小1 7 棄権

50FR 今野　和輝 男 小1 7 22.06 48.50 TA-D PB

0

50BA 上田　聖 女 小3 9 22.04 49.65 PB

50BA 大畑　慎之助 男 小3 9 22.99 49.23 PB

50BA 清水　玄彬 男 小2 7 20.40 46.99 20.50 46.86 TA-D PB

0

50FLY 桐村　結那 女 小3 9 23.01 52.97 PB

50FLY 川又　彩音 女 小3 9 19.42 42.81 PB

50FLY 岩村　有娃 女 小3 9 19.42 52.08 PB

50FLY 吉延　玲妃 女 小3 8 17.34 38.08 17.16 38.32 TA-B PB

50FLY 森　崇士郎 男 小3 9 24.94 52.05 PB

50FLY 清水　玄彬 男 小2 7 22.41 49.63 PB

50FLY 金谷　奈穂 女 小1 7 棄権

0
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Itoman Swimming School - LAP DATA　　イトマンスイミングスクール東伏見

長水路ジュニアスプリント
東京アクアティクスセンター　　50m　10コース
開催期間：2025/09/28～2025/09/28

樹立日 記録
ISS選手氏名 学年性別 年齢 SB/PB

パーソナルベスト
種目 ベストラップ 予選 決勝/タイム決勝

50BR 高松　心陽 女 小3 9 24.60 51.76 PB

50BR 岩隈　結南 女 小3 8 26.97 57.17 PB

50BR 今野　翼 男 小3 8 24.40 53.93 PB

50BR 早川　朱莉 女 小2 7 25.49 56.19 PB

50BR 高松　結花 女 小2 7 25.39 58.07 PB

50BR 今野　和輝 男 小1 7 29.01 1:03.22 27.91 1:03.29 PB

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

LAP-5


	6bb225b98e2ee3b4dbd95ac00f0fbb637f8306e2023ee97495c9be7d66ba4798.pdf
	6bb225b98e2ee3b4dbd95ac00f0fbb637f8306e2023ee97495c9be7d66ba4798.pdf



